
PRO LICENCE PRO PARALLELS DESKTOP S

ADMIRALS EUROPE LTD

*Odkaz na Admirals Europe Ltd se vždy vykládá jako "Admirals Europe Ltd (dříve pojmenovaná jako
Admiral Markets Cyprus Ltd)"

Platné od 29. května 2024

OBCHODNÍ PODMÍNKY

1.Obecné

1.1 Parallels Desktop for Mac (dále také „Produkt“) je externí technický software (třetí strany) ke
stažení vyvinutý společností Parallels Inc., který Admirals Europe Ltd nabízí klientům v souladu s
licenčními podmínkami zde uvedenými.

1.2 Parallels Inc. má svou Licenční smlouvu s koncovým uživatelem, Podmínky použití a Prohlášení o
ochraně osobních údajů, které si musí každý uživatel Produktu přečíst, porozumět jim a přijmout je
před použitím Produktu.

1.3 V souladu s platnými licenčními podmínkami lze Produkt používat jak na cvičných účtech s
virtuálními penězi („Demo účty“), tak na účtech se skutečnými penězi („Živé účty“) všech klientů
Admirals Europe Ltd, kteří se rozhodli pro tuto nabídku Produktu.

1.4 Licence na produkt je k dispozici Oprávněným klientům Admirals Europe Ltd zdarma, pokud klient
udržuje minimální kapitál Live účtu ve výši 3 000 eur (tři tisíce eur) nebo ekvivalent v jiné základní
měně Live účtu. Splnění výše uvedeného minimálního požadavku na vlastní kapitál živého účtu
podléhá dobrovolné ruční kontrole, která se uskuteční během 2 (dvou) pracovních dnů po dosažení
požadované úrovně vlastního kapitálu živého účtu a nahlášena společnosti Admirals Europe Ltd
prostřednictvím zvláštního požadavku na vstupní stránku produktu na webové stránky Admirals
Europe Ltd prostřednictvím odkazu. Admirals Europe Ltd oznámí klientovi e-mail po udělení licence.

1.5 Admirals Europe Ltd se nezapojuje do dalšího prodeje placených licencí Parallels Desktop pro
Mac; proto je produktová licence klientovi k dispozici pouze tak dlouho, dokud Admirals Europe Ltd
licenci Produktu obnoví.

1 . 6 Parallels Desktop pro Mac je software poskytující hardwarovou virtualizaci pro počítače
Macintosh.

1.7 Před použitím funkcí Produktu se každému uživateli doporučuje seznámit se s uživatelskou
příručkou Produktu dodanou společností Parallels Inc. na webové stránce parallels.com. Kromě
toho je každý uživatel produktu vyzýván, aby si vyzkoušel vlastnosti a funkce Produktu na
bezplatném demo účtu před použitím produktu naúčtech se skutečnými penězi.

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328

https://www.parallels.com/eu/about/legal/eula/
https://www.parallels.com/eu/about/legal/terms/
https://www.parallels.com/eu/about/legal/privacy/
https://admiralmarkets.com/trading-platforms/metatrader-for-mac?regulator=cysec
https://www.parallels.com/


1.8 Admirals Europe Ltd nemůže nést odpovědnost za následky neočekávané činnosti Produktu,
která by mohla nastat v důsledku jednání nebo opomenutí Parallels Inc. nebo nedostatečné znalosti
klientů Admirals Europe Ltd o provozních pravidlech a principech Produktu nebo nesprávného použití
tohoto.

2. Aktivace Licence

2.1 Pro získání licence k produktu musí oprávněný klient provést následující kroky:

2.1.1 Zaregistrujte se prostřednictvím webové stránky Admirals Europe Ltd a otevřete si Live účet

2.1.2 Ujistěte se, že na Live účtu je vlastní kapitál 3 000 eur nebo více (nebo ekvivalentní částka v jiné
základní měně Live účtu)

2.1.3 Odešlete žádost prostřednictvím speciální vstupní stránky produktu prostřednictvím odkazu
nebo zašlete e-mail na adresu parallels@admiralmarkets.com s číslem účtu Live a žádostí o
poskytnutí licence produktu Parallels Desktop pro Mac. Admirals Europe Ltd (dříve pojmenovaná jako
Admirals Europe Ltd Cyprus Ltd)

3. Obnovení Licence

3.1 Licence k produktu bude obnovena, pokud klientův Live účet splňuje požadavek na minimální
kapitál v době kontroly (odstavec 2.1.2), a to pouze na základě žádosti prostřednictvím zvláštní
vstupní stránky produktu prostřednictvím odkazu nebo e-mailu na adresu parallels@admiralmarkets.
com s číslem účtu Live a žádostí o poskytnutí licence k produktu Parallels Desktop pro Mac
(odstavec 2.1.3).

3.2 Každý klient, jehož licence k Produktu nebyla obnovena, může nadále využívat služby Admirals
Europe Ltd za všeobecných podmínek služeb.

4. Zrušení Licence

4.1 Admirals Europe Ltd předpokládá „férové užívání“: Pokud klient použije tuto nabídku Produktu
neobvyklým způsobem nebo použije nabídku v rozporu s ekonomickými a právními zájmy Admirals
Europe Ltd, Admirals Europe Ltd má právo okamžitě ukončit nabídku podle svého přiměřeného
uvážení s nebo bez předchozího upozornění klienta.

4.2 Admirals Europe Ltd má právo deaktivovat a zrušit produktové licence i pro Live účty s vlastním
kapitálem vyšším než 3 000 eur, pokud se objeví nápadné vzorce vkladů a výběrů, které naznačují, že
podmínky této nabídky byly zneužity.

4.3 Admirals Europe Ltd si vyhrazuje právo podle svého uvážení změnit, upravit, pozastavit, zrušit
nebo ukončit Produkt kdykoli bez oznámením klientovi.

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328

https://admiralmarkets.com/trading-platforms/metatrader-for-mac?regulator=cysec
mailto:parallels@admiralmarkets.com
https://admiralmarkets.com/trading-platforms/metatrader-for-mac?regulator=cysec
mailto:parallels@admiralmarkets.com


Společnost za žádných okolností nenese odpovědnost za žádné přímé nebo nepřímé důsledky
vyplývající z jakékoli změny, úpravy, pozastavení, zrušení nebo ukončení Produktu.

5. Závěrečná ustanovení

5.1 Po obdržení produktu klient potvrzuje, že si přečetl, porozuměl a souhlasils těmito podmínkami
použití produktu Parallels Desktop pro Mac, jakož i se všemi příslušnými licenčními podmínkami pro
koncového uživatele a uživatelskou příručkou produktu, jakož i s klientskou smlouvou a všechny
ostatní všeobecné podmínky společnosti Admirals Europe Ltd a souhlasíte s nimi.

5.2 Admirals Europe Ltd nečiní žádná tvrzení týkající se bezchybného fungování Produktu a nepřebírá
žádnou odpovědnost za technické problémy s Produktem, které mohou vzniknout v důsledku jednání
nebo opomenutí Parallels Inc.

5.3 Používáním produktu a přijetím souvisejících podmínek použití se klient zavazuje zbavit
společnost a její úředníky, zaměstnance, zástupce a/nebo agenty jakékoli odpovědnosti za jakékoli
nároky, náklady, ztráty nebo škody jakéhokoli druhu vyplývající z nebo vznikají v souvislosti s
Produktem.

5.4 V případě jakéhokoli sporu nebo nesprávného výkladu příslušných podmínek uvedených výše
bude tento spor nebo nesprávný výklad vyřešen tak, jak to Admirals Europe Ltd uzná za vhodné.
Rozhodnutí společnosti Admirals Europe Ltd je konečné a závazné.

5.5 Klient může kdykoli zrušit licenci Produktu zasláním e-mailu s číslem svého obchodního účtu na
adresu parallels@admiralmarkets.com.

Neváhejte nás kontaktovat v případě jakéhokoli dotazu nebo zpětné vazby.

Admirals Europe Ltd (previously Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
License number: 201/13 

Registration number: HE310328

mailto:parallels@admiralmarkets.com
https://admiralmarkets.com/cz/about-us/contact-us

